



## Bornholms Torvehal ApS

Gartnervangen 6  
3700 Rønne  
CVR-nr. 38601873

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.07.2020

---

**Line Rix**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bornholms Torvehal ApS

Gartnervangen 6

3700 Rønne

CVR-nr.: 38601873

Hjemsted: Bornholms Regionskommune

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Line Rix, formand

## Direktion

Morten Pedersen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive og udvikle Bornholms Torvehal, som et samlingspunkt for bornholmske fødevarerproducenter.

Bornholms Torvehal ApS står for drift af café og er endvidere ansvarlig for afvikling af aktiviteter og arrangementer i Torvehallen. Dertil kommer koordinering af de omkring 10 stader, som lejer sig ind i Bornholms Torvehal.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 7.636 kr., og selskabets balance udviser en positiv egenkapital på 50.000 kr.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende, men stadig forventet. Der forventes vækst for 2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har frem til dato ikke haft væsentlig indvirkning virksomhedens finansielle stilling og drift. Virksomheden monitorerer løbende de potentielle indvirkninger af COVID-19 på forretningen.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>117.734</b>	<b>340.037</b>
Personaleomkostninger	1	(46.554)	(437.000)
Af- og nedskrivninger	2	(44.301)	(94.667)
<b>Driftsresultat</b>		<b>26.879</b>	<b>(191.630)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(36.243)	(33.732)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(9.364)</b>	<b>(225.362)</b>
Skat af årets resultat	4	17.000	0
<b>Årets resultat</b>		<b>7.636</b>	<b>(225.362)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		7.636	(225.362)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.636</b>	<b>(225.362)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.203	221.504
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>177.203</b>	<b>221.504</b>
Udskudt skat		17.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>17.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>194.203</b>	<b>221.504</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.559	303.276
Andre tilgodehavender		46.133	18.487
<b>Tilgodehavender</b>		<b>82.692</b>	<b>321.763</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>115.957</b>	<b>22.723</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>198.649</b>	<b>344.486</b>
<b>Aktiver</b>		<b>392.852</b>	<b>565.990</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		0	(945.544)
<b>Egenkapital</b>		<b>50.000</b>	<b>(895.544)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		221.344	1.315.855
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		102.500	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>323.844</b>	<b>1.315.855</b>
Bankgæld		0	24.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	23.855
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.008	19.008
Anden gæld		0	77.930
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.008</b>	<b>145.679</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>342.852</b>	<b>1.461.534</b>
<b>Passiver</b>		<b>392.852</b>	<b>565.990</b>
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(945.544)	(895.544)
Koncerntilskud o.l.	0	937.908	937.908
Årets resultat	0	7.636	7.636
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	46.554	437.000
	<b>46.554</b>	<b>437.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	44.301	67.268
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	27.399
	<b>44.301</b>	<b>94.667</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	35.896	32.785
Renteomkostninger i øvrigt	347	947
	<b>36.243</b>	<b>33.732</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(17.000)	0
	<b>(17.000)</b>	<b>0</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	310.456
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>310.456</b>
Af- og nedskrivninger primo	(88.952)
Årets afskrivninger	(44.301)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(133.253)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>177.203</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hammer Odde ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Hammer Odde ApS, Hamme Odde Fyr 2, 3770 Allinge, ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
